Pemilihan Umum tahun 2024 berupa Kotak Suara, Bilik Suara 

yang telah digunakan pada Pemilu tahun 2024 di Kota Pariaman. 

Adapun Hasil lelang: 

1 (satu) paket Barang Persediaan Pasca Pemilihan Umum 

Tahun 2024 berupa Surat Suara dan Bilik Suara. Nilai Limit 

Rp17.707.500,00 (tujuh belas juta tujuh ratus tujuh ribu lima ratus 

rupiah). Harga lelang Rp39.307.500,00 (tiga puluh sembilan juta 

tiga ratus tujuh ribu lima ratus rupiah). Pembeli, Rozi Ahmad 

Fauzi, Nomor Hp:6281397659712, alamat Jln Marelan IX Gg 

Mawar LKVII. 

b. Logistik Pemilihan 

Dalam rangka Penghapusan Logistik Pemilihan, Komisi 

Pemilihan Umum Kota Pariaman, mengajukan permohonan lelang 

melalui Surat Permohonan Lelang Nomor 128/RT.01.3-

[...]

Habis Pakai eks Pemilihan bertempat di Komisi Pemilihan Umum 

Kota Pariaman. Barang bergerak yang dilelang berupa, 1 (satu) 

Paket Barang Persediaan eks PSU DPD Sumbar dan Pemilihan 

Serentak Tahun 2024 berupa Surat Suara, Kotak Suara dan Bilik 

Suara di Kota Pariaman dengan Limit Rp3.496.250,00 (tiga juta 

empat ratus sembilan puluh enam ribu dua ratus lima puluh 

rupiah). Hasil bersih lelang ini kemudian disetorkan ke kas negara. 

Adapun jenis barang lelang eks PSU DPD Sumbar dan 

Pemilihan berupa: Surat Suara PSU dan Pemilihan, Kota dak Bilik 

Suara  yang digunakan pada PSU DPD Sumbar dan pemilihan 

Serentak tahun 2024 di Kota Pariaman. 

Adapun Hasil lelang: 

1 (satu) paket Barang Persediaan eks PSU DPD Sumbar dan 

Pemilihan Serentak Tahun 2024 berupa Surat Suara, Kotak Suara 

dan Bilik Suara. Nilai Limit Rp3.496.250,00 (tiga juta empat ratus 

sembilan puluh enam ribu dua ratus lima puluh rupiah). Harga 

lelang Rp4.996.250,00 (empat juta sembilan ratus sembilan puluh 

ribu dua ratus lima puluh rupiah). Pembeli, Yovie Karnedi, Nomor 

Hp: 6285356366349 alamat Jl. Sikumbang RT.03/RW.06 Kel. 

Dadok Tunggul Hitam Kecamatan Koto Tangah.